
 
 

UCHWAŁA NR IX/106/2025 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 13 grudnia 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1872), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 913



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 622 637,17 0,00 7 622 637,17

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

7 468 985,17 -7 468 985,17 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 7 468 985,17 -7 468 985,17 0,00

Własne 7 468 985,17 -7 468 985,17 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 6 662 275,69 6 662 275,69

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 662 275,69 6 662 275,69

Własne 0,00 6 662 275,69 6 662 275,69

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 806 709,48 806 709,48

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 806 709,48 806 709,48

Własne 0,00 806 709,48 806 709,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 759 030,00 21 220,23 2 780 250,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 21 220,23 46 220,23

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

0,00 21 220,23 21 220,23

Własne 0,00 21 220,23 21 220,23

136 730 542,49 21 220,23 136 751 762,72

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/106/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 lutego 2025 roku
Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 913



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 826 927,35 -27 675,00 13 799 252,35

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 238 953,00 -27 675,00 10 211 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 613 540,00 -57 564,00 9 555 976,00

Własne 9 613 540,00 -57 564,00 9 555 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 889,00 29 889,00

Własne 0,00 29 889,00 29 889,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 421 368,00 48 895,23 11 470 263,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 863 749,00 21 220,23 3 884 969,23

4270 Zakup usług remontowych 79 280,00 21 220,23 100 500,23

Własne 79 280,00 21 220,23 100 500,23

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 255 864,00 27 675,00 6 283 539,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 554 943,00 27 675,00 2 582 618,00

Własne 2 554 943,00 27 675,00 2 582 618,00

147 559 211,49 21 220,23 147 580 431,72

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/106/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 lutego 2025 roku
Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 913



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 876 588,35 29 889,00 906 477,35

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 29 889,00 29 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 889,00 29 889,00

Rozbudowa monitoringu terenu PSZOK w Smolęcinie 0,00 29 889,00 29 889,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 647 943,00 27 675,00 4 675 618,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 552 943,00 27 675,00 4 580 618,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 554 943,00 27 675,00 2 582 618,00

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku o funkcji 
produkcyjno-usługowo-gospodarczej dla rolnictwa, byłej "Wozowni" 
na funkcję usług kultury i rekreacji z zapleczem biurowo-socjalnym, 
gastronomicznym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na 
nieruchomości dz. 5/40, dz. 5/69 położonych w Ostoi

84 255,00 27 675,00 111 930,00

41 101 873,00 57 564,00 41 159 437,00Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/106/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 lutego 2025 roku
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 913


	UCHWAŁA NR IX/106/2025 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Table 1
	Table 1
	Table 1

		2025-03-03T11:38:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




